
Hodnocení  15. ročníku  Keltičkova kahanu 

 

Vedení Učitelské společnosti v Ostravě vyhodnotilo 

8. 4. 2010 

prezentace žáků, kteří se přihlásili 

do 15. ročníku  Keltičkova kahanu 

Soutěže se zúčastnilo celkem 11  ostravských škol, které zastupovalo 
17 tříčlenných družstev. 

Soutěž nesla název :  Význam Vítkovických železáren pro industrializaci 
Ostravy 

Patronát nad soutěží převzali :  generální ředitel  VŽ Ing. Jan Světlík  

a senátor Mgr. Otakar Veřovský 

Porota hodnotila správné odpovědi na 6 otázek. 

Nedostatky se objevily pouze u dvou družstev ze ZŠ Paskovská 46, 
1 družstva ZŠ Krestova a chybějící odpovědi na 5. úkol byly i u 2 družstev ZŠ 
Chrjukinova. 

Komise se přesto rozhodla ocenit všechny soutěžící cenami a nejlepší 
práce odevzdat jako dar generálnímu řediteli VŽ při předávání cen. 

Předání cen  všem soutěžícím proběhne dne 12. 5. 2010 ve 14.30 hodin 

Místo předání  cen bude včas oznámeno. 

Nejlepší družstva  soutěže spolu s pedagogy budou oceněna výletem 
do Olomouce dne 2. 6. 2010. 

Vedení Učitelské společnosti děkuje všem žákům za zájem o uvedené 
téma a učitelům za kvalitní pomoc při zpracování prezentací žáků. 

V Ostravě dne 10. 4. 2010     Mgr.Jana Jeřábková 

předsedkyně USVO 


